MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

RESULTADO VAGAS BOLSISTAS

ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO

A Universidade Federal de Mato Grosso – UFMT, através da Faculdade de Arquitetura, Engenharia e

Tecnologia, por intermédio da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, na forma do Contrato nº 008/FUFMT/2021 firmado com base na Lei nº

8.958/94 e Resolução CD nº 08/2018, cadastrado sob o nº 4.004.109, torna público o RESULTADO

DAS VAGAS DESTINADAS AOS BOLSISTAS do curso de Especialização em Engenharia de

Segurança do Trabalho.

CANDIDATO  RESULTADO

ALANA SILVA CORREIA DEFERIDO

ALINE PEREIRA AMORIM DA CUNHA DEFERIDO

PAULA LETICIA NOGUEIRA SANTOS DEFERIDO

CELSO MASSINMO CORREA INDEFERIDO

JESSICA ANTONIA COSTA IZIDIO INDEFERIDO

LAIZA APARECIDA DA SILVA INDEFERIDO

KARLA LIMA CUNHA INDEFERIDO

VITÓRIA MARIA COSTA IZIDIO INDEFERIDO

Cuiabá, 24 de junho de 2022.

Prof. Dr. José Mateus Rondina

Coordenador(a) do Curso de Especialização em

Engenharia de Segurança do Trabalho